

Triangle Properties ApS

Sdr. Havnegade 36, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 12 10 61

Årsrapport

30. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

Peter Grau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. september 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triangle Properties ApS Sdr. Havnegade 36 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 12 10 61
	Stiftet: 30. september 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 30. september - 31. december
Bestyrelse	Stefan Nordby Petersen Anders Munch Glente Peter Grau
Direktion	Peter Grau
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Triangle Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	63.994
Øvrige finansielle omkostninger	-61.577
Resultat før skat	2.417
Skat af årets resultat	-528
Årets resultat	1.889
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.889
Disponeret i alt	1.889

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>1.386.248</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.248</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.248</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>185.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.864</u>
	Aktiver i alt	<u>1.572.112</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.889
Egenkapital i alt	<u>51.889</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	53.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.701</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.489
Gæld til associerede virksomheder	592.592
Selskabsskat	528
Anden gæld	24.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.223</u>
Passiver i alt	<u>1.572.112</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	
4 Nærtstående parter	

Noter

	29/9 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	1.386.248
Kostpris 31. december 2016	1.386.248
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 1.386.248

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,6%

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Triangle Invest ApS, CVR-nr. 33079206 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 7 i sambeskatningen med moder, hvoraf tkr. 1 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Triangle Invest ApS,

GMA Holding ApS,